Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 079/2021

Processo Licitatório n° 149/2021
Modalidade: Dispensa Licitação n° 022/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA
CONFECÇÃO DE ESTEIRA DE TRIAGEM DE MATERIAL RECICLÁVEL, NAS
INSTALAÇÕES DO GALPÃO DA COLETA SELETIVA - PARQUE SOCIOAMBIENTAL
RECICLAR.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Fornecimento nº 079/2021, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Sexta, item 6.1.

DOTAÇÃO FICHA

02.04.04.18.452.0032.2051.3.3.90.30.00 297

Lagoa Santa, 2021.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO GOMES SALOMÃO

CONTRATANTE

D4Sign b8248a48-5544-4d00-b039-1c89f5b0f7e7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de outubro de 2021, 14:10:20

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 079-2021-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento b8248a48-5544-4d00-b039-1c89f5b0f7e7

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Oct 2021, 14:32:36
Documento número b8248a48-5544-4d00-b039-1c89f5b0f7e7 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-10-18T14:32:36-03:00

18 Oct 2021, 14:36:25
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-
c9f0936c9c19). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-10-18T14:36:25-03:00

19 Oct 2021, 15:37:40
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (Conta 93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.164.239 (239-164-0-143.ledinternet.com.br porta: 19642) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2021-10-19T15:37:40-03:00

19 Oct 2021, 15:40:51
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (Conta 93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) -
Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta:
32972) - Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2021-10-19T15:40:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6ca18c26f99cc6b754258ecf9c6c223c619302d32c7a2836eb389ffcfbe04759
(SHA512):c651acef7576abad2eec56b9d4df354af3e7e501d0c7f7fb39cfd6c69a2babc1eb9ec42762bb073fb168ca0b874ed2b34cdc8d9ba604a1d15fadabac28cd0d47

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-10-22T14:10:32-0300